C5650/C5850
Nový standard v dostupném barevném
a černobílém tisku přímo v kanceláři
Nová řada C5000 je ideálním řešením pro
firmy, které chtějí zvýšit produktivitu, tisknout
profesionální barevné dokumenty a přitom
kontrolovat náklady na tisk.
Zatímco modely C5650 jsou určeny především

Barevné a černobílé tiskárny C5650 a C5850
C5650n C5650dn C5850n C5850dn
Objednací kód 01212501 01212601 01212901 01213001
Rychlost tisku Rychlost tisku stránky A4 22 str./min barevně, 32 str./min černobíle 26 str./min barevně, 32 str./min černobíle
a zpracování dat Doba tisku 1. stránky 8 sekund černobíle, 11 sekund barevně 8 sekund černobíle, 9 sekund barevně
Doba zahřívání do 60 sekund od zapnutí, 45 sekund z úsporného režimu
Rychlost procesoru 200 MHz
Kvalita tisku Rozlišení Víceúrovňová technologie ProQ2400, 1200 x 600 dpi
Vylepšení Automatická kalibrace barev, funkce PhotoEnhance prostřednictvím ovladače
Druhy písma Fonty tiskárny -
Kompatibilita Emulace Hostitelský tiskový systém Windows /Mac (GDI)
Rozhraní Vysokorychlostní USB a 10/100-TX Ethernet
Kompatibilita s OS Windows 2000 / XP Home / XP Professional / XP Professional x64 Edition / Server 2003 / Server 2003 for x64 Edition / Vista (32-bit) /
Vista (64-bit) / Mac OS X PowerPC 10.2 nebo novější / Mac OS X Intel 10.4.4 nebo novější 1
Standardní softwarové
nástroje
Color Correct, Oki LPR (pouze Windows), PrintSuperVision.net (pouze Windows), Swatch Utility, Template Manager 2006 (pouze Windows),
Web Driver Installer (pouze Windows), WebPrint (pouze Windows), Print Control Server (pouze Windows), Print Control Client
Paměť RAM standardně 64 MB
RAM maximálně 320 MB
Manipulace s papírem Kapacita papíru - zásobník 1 300 listů gramáže 80 g/m2. Velikosti papíru: A4, A5, B5, A6
Kapacita papíru - volitelný
zásobník 2
530 listů gramáže 80 g/m2. Velikosti papíru: A4, A5, B5
Kapacita papíru -
multifunkční podavač
100 listů gramáže 80 g/m2. Velikosti papíru: A4, A5, B5, A6, 10 obálek (Com-9, Com-10, DL, Monarch, C5), štítky (Avery 7162, 7664,
7666), vlastní velikosti (délka až 1200 mm, včetně bannerů), 50 fólií
Gramáž médií - zásobník 1 64 – 120 g/m2
Gramáž médií - volitelný
zásobník 2
64 – 176 g/m2
Gramáž médií - multifunkční
podavač
75 – 203 g/m2
Duplexní jednotka Volitelně Standardně Volitelně Standardně
Velikost papíru v duplexní
jednotce
Podporované velikosti papíru: A4, A5, B5. Podporované vlastní velikosti: šířka 148 – 215,9 mm, délka 210 – 355,6 mm
Gramáž papíru v duplexní
jednotce
75 – 105 g/m2
Výstup papíru 250 listů potiskem dolů, 100 listů potiskem nahoru, 80 g/m2
Provozní podmínky Teplota/vlhkost (provozní) 10° C - 32° C (doporučeno 17° C - 27° C) / 20% až 80% r. v. (doporučeno 50% až 70% r. v.)
Teplota/vlhkost (skladovací) -10°C - 43°C, 10% až 90% r. v.
Požadavky na napájení Napájecí zdroj Jednofázové střídavé napětí 220 - 240 V, frekvence 50 Hz +/- 2 %
Příkon Běžný 490 W, nejvyšší 1 200 W, pohotovostní stav 100 W (průměr), úsporný režim < 15 W
Hlučnost Provozní: max 55,6 dB (A), pohotovostní stav:  37 dB (A), úsporný režim: úroveň pozadí
Rozměry (VxŠxH) 339,5 mm x 400 mm (max
435 mm)
x 528 mm
(max 563,5mm)
339,5 mm x 400 mm (max
435 mm)
x 621 mm
339,5 mm x 400 mm (max
435 mm)
x 528 mm
(max 563,5 mm)
339,5 mm x 400 mm (max
435 mm)
x 621 mm
Hmotnost2 Cca 26 kg Cca 29 kg Cca 26 kg Cca 29 kg